
                                                                                                                                                                                

 

 

I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E  

“ L S  E . M A T T E I  –  L C  G . G A R I B A L D I  –  I S A  A .  A L F A N O ”  C A S T R O V I L L A R I  

L .SCIENTIFICO  -MORMANNO  

 

LICEO SCIENTIFICO “E.MATTEI” 

    Via delle Querce 

tel. 0981 1989913 

87012 CASTROVILLARI (CS) 

LICEO CLASSICO “G. GARIBALDI” 

Via Roma, 164 

Tel. 0981209049  

87012 CASTROVILLARI (CS) 

LICEO ARTISTICO “A. ALFANO”       LICEO SCIENTIFICO 

Via Polisportivo                                Via G.Matteotti 18 

Tel.  0981200531                           Tel. 098180363 

87012 CASTROVILLARI (CS)                      87026     MORMANNO 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “E.MATTEI” ( CSPS07901D) Via delle Querce-87012 Castrovillari(CS) – Tel 09811989913 

      LICEO CLASSICO STATALE “G. GARIBALDI” (CSPC07901A) Via Roma, 164 – 87012 Castrovillari (CS) – Tel. 0981209049 

         LICEO ARTISTICO STATALE “A. ALFANO” (CSSD07901X) Via Polisportivo – 87012 Castrovillari (CS) – Tel. 0981200531 

LICEO SCIENTIFICO ( CSPS07902E) - Via G. Matteotti, 18 – 87026 Mormanno (CS) – Tel. 098190363 

Codice Fiscale 94032120787 – Codice Meccanografico CSIS079003 – Codice Univoco Fattura Elettronica UF8BXS 

E-mail: csis079003@istruzione.it    PEC: csis079003@pec.istruzione.it     

Pagina 1 di 2      

 

 

All’U.S.R. per la Calabria- 
Catanzaro Lido direzione-

calabria@istruzione.it 

All’Ambito Territoriale 

Provincia di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

Al Personale docente e ATA /Sede 

Ai Genitori degli alunni /Loro Sede 

 

All’albo Sito Web 

con valore di notifica 

Atti scuola 

Albo sindacale scuola 

 
 
Oggetto: Chiusura prefestivi -interfestivi- Uffici a.s. 2024-2025 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  art. 13 del D.P.R. n. 209/87; 

VISTO  il D. Lgs. n. 165 del 30 Marzo 2001 e ss. mm. ii.;  

VISTO  l’art. 138 comma 1, lettera d. del D. Lgs 31/12/1988 n.112; 

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola; 

VISTO  il Calendario scolastico Regionale 2024/25 (Decreto del Presidente della Giunta   

Regionale della         Regione Calabria n° 20 del 17 aprile 2024) e previsti i giorni di 

sospensione delle attività didattiche;  

ESAMINATA  la proposta avanzata al Dirigente Scolastico; 

ESAMINATE le necessità organizzative e priorità dell’IIS; 

SENTITO  il Consiglio d'Istituto del 29.10.2024; 

 

DECRETA 

 

la chiusura degli Uffici Amministrativi e delle Sedi : Liceo Scientifico - Liceo Artistico - Liceo 

Classico e Liceo di Mormanno nei seguenti  giorni prefestivi ed interfestivi nelle giornate di sospensione 

delle attività didattiche: 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it




                                                                                                                                                                                

 

 

I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S E C O N D A R I A  S U P E R I O R E  

“ L S  E . M A T T E I  –  L C  G . G A R I B A L D I  –  I S A  A .  A L F A N O ”  C A S T R O V I L L A R I  

L .SCIENTIFICO  -MORMANNO  

 

LICEO SCIENTIFICO “E.MATTEI” 

    Via delle Querce 

tel. 0981 1989913 

87012 CASTROVILLARI (CS) 

LICEO CLASSICO “G. GARIBALDI” 

Via Roma, 164 

Tel. 0981209049  

87012 CASTROVILLARI (CS) 

LICEO ARTISTICO “A. ALFANO”       LICEO SCIENTIFICO 

Via Polisportivo                                Via G.Matteotti 18 

Tel.  0981200531                           Tel. 098180363 

87012 CASTROVILLARI (CS)                      87026     MORMANNO 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “E.MATTEI” ( CSPS07901D) Via delle Querce-87012 Castrovillari(CS) – Tel 09811989913 

      LICEO CLASSICO STATALE “G. GARIBALDI” (CSPC07901A) Via Roma, 164 – 87012 Castrovillari (CS) – Tel. 0981209049 

         LICEO ARTISTICO STATALE “A. ALFANO” (CSSD07901X) Via Polisportivo – 87012 Castrovillari (CS) – Tel. 0981200531 

LICEO SCIENTIFICO ( CSPS07902E) - Via G. Matteotti, 18 – 87026 Mormanno (CS) – Tel. 098190363 

Codice Fiscale 94032120787 – Codice Meccanografico CSIS079003 – Codice Univoco Fattura Elettronica UF8BXS 

E-mail: csis079003@istruzione.it    PEC: csis079003@pec.istruzione.it     

Pagina 2 di 2      

 

 

•  02 Novembre 2024 Sabato come da calendario Regionale a.s.2024/25; 

• 24 Dicembre 2024 Martedì; 

• 31 Dicembre 2024 Martedì; 

• 19 Aprile 2025 Sabato; 

• 26 Aprile 2025 Sabato; 

• Mese di Luglio 2025: 19 – 26 - Sabato; 

• 14 Agosto 2025 giovedì; 

• Mese di Agosto 2024: 02-09-16-23 - Sabato; 

• Festività Santo Patrono - 27/01/2025 
 

Il personale ATA, che non fosse già assente ad altro titolo nei predetti giorni (esclusi i giorni del Santo 

Patrono), recupererà il servizio non prestato in armonia con le disposizioni vigenti in materia 

(recupero ore/ferie). 

 Resta inteso che, il presente provvedimento, per eventuali sopravvenute improcrastinabili esigenze 

d'ufficio, potrà subire variazioni e/o rettifiche. 

 

 
                       Cordialmente 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                          Dott.ssa Elisabetta Cataldi 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                                                          dell’art.3, comma 2 del D.L.n. 39/1993 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Il Compilatore 

A.A. L.M. 

  


